
Wnioskodawcy zobowiązani są przedstawić informacje o wszystkich dochodach NETTO uzyskanych w miesiącu poprzedzającym złożenie wniosku. 
Jeśli wniosek jest składany w sierpniu to przedstawiamy zaświadczenia o dochodach netto uzyskanych w lipcu 2020 r. Jeśli wniosek jest składany we wrześniu to przedstawiamy 
zaświadczenia o dochodach netto uzyskanych w sierpniu 2020r
Załączniki:

Osoby uczące się. Rok szkolny 2020/2021.
Uczniowie szkół ponadgimnazjalnych i niepublicznych - w okresie do 15 września 2020 r. powinni pobrać w szkole i złożyć w Urzędzie Miasta zaświadczenie o pobieraniu nauki. Słuchacze kolegiów 
dostarczają zaświadczenie potwierdzające naukę do 15 października 2020 r.

Osoby pracujące.
Zaświadczenie z zakładu pracy o dochodach netto uzyskanych z tytułu wynagrodzenia za pracę             w miesiącu poprzedzającym złożenie wniosku. 

Osoby pobierające świadczenia z MOPS-u.
Zaświadczenie lub decyzja z MOPS-u o otrzymywanych świadczeniach (zasiłek stały, zasiłek okresowy-dłuższy niż 1 miesiąc, zasiłek rodzinny, zasiłek pielęgnacyjny, alimenty i inne).
Dodatek mieszkaniowy – zaświadczenie o pobieraniu lub nie pobieraniu tego świadczenia. 

Osoby zarejestrowane w PUP:
Zaświadczenie z PUP o pozostawaniu bez pracy (z prawem lub bez prawa do zasiłku) oraz o wysokości zasiłku dla bezrobotnych uzyskanego w miesiącu poprzedzającym złożenie wniosku.
Oświadczenie o pozostawaniu bez pracy i nieosiąganiu dochodu osób niezarejestrowanych                     w Powiatowym Urzędzie Pracy. 

Osoby posiadające rozwód lub separację.
Kopia odpisu prawomocnego wyroku sądu orzekającego rozwód lub separację

Osoby pobierające alimenty.
Kopia wyroku sądu przyznającego alimenty (wysokość alimentów) lub kopia odpisu protokołu posiedzenia zawierającego treść ugody sądowej.
 Jeśli alimenty są pobierane z funduszu alimentacyjnego - decyzja lub zaświadczenie z MOPS  
Jeśli alimenty są ściągane przez komornika - zaświadczenie od komornika o wysokości ściągniętych alimentów w miesiącu poprzedzającym złożenie wniosku. Zaświadczenie od komornika o 
nieściągalności alimentów w miesiącu poprzedzającym złożenie wniosku.
Jeśli alimenty są przekazywane dobrowolnie - przekazy lub przelewy pieniężne dokumentujące wysokość otrzymywanych alimentów, oświadczenie.

Osoby pobierające renty, emerytury – odcinki lub decyzje dokumentujące ten dochód.
Osoby pobierające inne stypendium.

W przypadku pobierania przez członków rodziny innego stypendium wypłacanego ze środków publicznych – odpowiednie zaświadczenie lub kserokopia decyzji.
Osoby prowadzące działalność gospodarczą.

Opodatkowaną na zasadach ogólnych przedkłada zaświadczenie naczelnika urzędu skarbowego za 2019 r., zawierające informacje o wysokości: przychodu, kosztów uzyskania przychodu, 
odliczonych składek na ubezpieczenia społeczne, odliczonych składek na ubezpieczenie zdrowotne, należnych zaliczek na podatek dochodowy, dochodów innych niż działalność gospodarcza,  
informację o ilości miesięcy w których podatnik prowadził działalność
 

W przypadku prowadzenia działalności gospodarczej opodatkowanej na zasadach
określonych  w przepisach o zryczałtowanym podatku dochodowym (ryczałt, karta podatkowa) - zaświadczenia z ZUS o opłacaniu składek  lub kopia dowodu opłacenia składek w miesiącu 
poprzedzającym złożenie wniosku, zaświadczenie z Urzędu Skarbowego o sposobie opodatkowania, oświadczenie o dochodzie netto lub zaświadczenie z Biura Rachunkowego . 

Osoby posiadające gospodarstwo rolne.
Zaświadczenie właściwego organu gminy o wielkości gospodarstwa rolnego wyrażonej                         w hektarach przeliczeniowych ogólnej powierzchni. Dokument potwierdzający opłacenie 
składek KRUS.

Oświadczenie o uzyskiwaniu innego dochodu nieopodatkowanego z dopiskiem 
Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych zeznań.

Inne dokumenty potwierdzające dochód, które wyżej nie zostały wymienione.
……………………………………………………………………………..

Kryterium dochodowe:  528,00 zł netto na osobę w rodzinie.
Wnioski składa się do 15 września każdego roku kalendarzowego.  Złożone po terminie nie będą rozpatrywane. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z otrzymaniem stypendium.   
Stypendium przyznaje się na czas trwania nauki w roku szkolnym tj. 2020/2021

Rodzice ucznia, opiekunowie prawni, pełnoletni uczeń lub dyrektor szkoły/kolegium są obowiązani niezwłocznie powiadomić Referat Edukacji o zmianie jego sytuacji osobistej  i majątkowej, która 
wiąże się z podstawą do przyznania świadczenia. 
Stypendium szkolne wstrzymuje się albo cofa w przypadku ustania przyczyn, które stanowiły podstawę jego przyznania. 
 

http://wrosystem.um.wroc.pl/beta_4/webdisk/3a049f07-f2e8-4323-b239-7db37423c80e/s_sz_oswiadczenie.rtf


Zwrot Stypendium
Koszt świadczenia przyznanego w wyniku nieprawdziwych informacji podlega zwrotowi             w całości, a w razie konieczności przymusowemu ściągnięciu w trybie przepisów                                 
o postępowaniu egzekucyjnym.
 

Faktury i rachunki
Stypendium jest realizowane na zasadzie refundacji, na podstawie faktur i rachunków dokumentujących poniesienie wydatków np.: podręczników czy pomocy edukacyjnych dla uczniów, na 

podstawie faktur i rachunków zgodnie z załącznikiem „Formy pomocy materialnej o charakterze socjalnym”. Faktury i rachunki muszą dokumentować dokonanie zakupu podręczników szkolnych za 

okres od 1 lipca 2020r. do 30 czerwca 2021 r. oraz pozostałych zakupów o charakterze edukacyjnym np.: przyborów szkolnych, stroju sportowego na zajęcia wychowania fizycznego, sprzętu 

komputerowego itp., od 1 września 2020 r. do 30 czerwca 2021 r.  Faktury muszą być wystawione na ucznia i powinny zawierać następujące dane: imię i nazwisko ucznia, adres zamieszkania. 

Stypendium wypłacane jest do wysokości kwot, na które wystawiono rachunki lub faktury, nie więcej jednak niż kwota przyznanego stypendium. 
Otrzymanego stypendium nie wolno wykorzystać na cele socjalne, zakup wyżywienia, środków chemicznych, ubrań (z wyłączeniem odzieży sportowej, w której dziecko może ćwiczyć na lekcjach 

wychowania fizycznego( tylko wtedy jeżeli uczeń nie jest z tych zajęć zwolniony lub w szkole nie odbywają się zajęcia Wychowania fizycznego . W „kurtce sportowej”, „koszuli sportowej” 

itp. dziecko nie ćwiczy na lekcjach w-f ).


